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Fazerin kuulahuuma jatkuu, Omar yllättää suussa 
sulavana suklaalevynä 
 

Fazer tuo jälleen makeishyllyille uusia, trendikkäitä makuja sekä 
rakastettuja klassikoitaan uudessa muodossa. Makean ja suolaisen 
yhdistelmä on yksi vallitsevista kansainvälisistä makeistrendeistä, 
ja se näkyy myös suomalaisilla karkkihyllyillä. Fazerin 
makeisuutuudet ovat saatavilla kaupoista toukokuun alusta alkaen, 
uutuuskuulat jo huhtikuun alkupuolella.  
 
Karl Fazer Omar suklaalevy 180 g (Limited Edition) 
Omar juhlii 60-vuotista taivaltaan yhdistämällä pehmeät toffeepalat jo vuodesta 
1922 suomalaisten rakastamaan Karl Fazer -maitosuklaaseen. Palmuöljytön. 
Myynnissä vain rajoitetun ajan vuoden 2026 loppuun saakka. 
 
Tutti Frutti Salty Fruits 220 g 
Hedelmäinen suosikki saa suolaisen twistin, kun Tutti Frutti Salty Fruits 
yhdistää raikkaat hedelmämaut ja salmiakkisokerin vastustamattomaksi 
makupariksi. Vegaaninen, palmuöljytön, luonnolliset värit ja aromit.  
 
Fazer Roseekuulat 260 g 
Skumppakuulien ja Halloweenkuulien menestystarina saa jatkoa. Roseekuulat 
tuovat kuplivaa iloa kevään ja kesän juhliin. Vegaaninen, gluteeniton. 
Kaupoissa 6.4. alkaen.   
 
Marianne Appelsiini 220 g 
Marianne Appelsiinin kovan kuoren alta paljastuu tumma suklaa. Rakastettu 
klassikko poistettiin Marianne Mix -sekoituksesta vuonna 2015, ja nyt se tekee 
paluun omana pussinaan. Appelsiinin makuinen Marianne tunnettiin aikanaan 
myös nimellä Annemari. Vegaaninen, palmuöljytön.  
 
Remix Mökkimix 300 g 
Vuoden 2025 kesän hittipussi Mökkimix palaa jälleen kauppoihin uudessa 300 
g koossa. Pussin pidetty sisältö säilyy ennallaan. Mökkimix on myynnissä koko 
mökkikauden ajan: toukokuun alusta elokuun loppuun saakka. 
 
Dumle Summer Mix 180 g 
Kesän limited edition -pussi kuluttajien valitsemilla mauilla: banaani, mansikka 
ja päärynä. Palmuöljytön.  
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Dumle Crispy Twins 40 g 
Kaksi herkullista patukkaa yhdessä pakkauksessa. Dumle Crispy Twins on 
sekoitus rapeaa vohvelia, pehmeää dumlenmakuista täytettä ja maitosuklaata.  
 
Susu Crunchy Salted Caramel Protein Bar 45 g 
Uusi proteiinipatukka yhdistää suolaisen toffeen ja proteiininougatin. Päällä 
suklaakuorrute. Sisältää 13 g proteiinia, ja vain 1,5 g sokeria. Palmuöljytön.  
 
Fazerin uutuusboksin voi tilata nyt Fazer Store -verkkokaupasta. 
 
 
Painokelpoiset kuvat: 
 
Painokelpoiset kuvat löytyvät seuraamalla polkua: www.fazergroup.com – Medialle - 
Kuvapankki - Media_Press – Finland – Fazerin kesän makeisuutuudet 2026 
 
tai lataa kuvat linkistä: https://fast.fazer.com/l/BtkrmjpnJTTC  
 
Lisätiedot: 
 
Fazerin mediapuhelin palvelee ma-pe klo 8–16, puh. 040 668 2998, media@fazer.com  
 
Noudatamme kaakaonhankinnassamme Fazerin kaakaovisiota. Lue lisää: 
www.fazercocoavision.com  
 
Fazer-konserni 
 
Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista 
hetkistä nauttimisen. Missiomme, Ruokaa, jolla on merkitys, rakentuu vankalle, yli130-
vuotiaalle perinnöllemme, kuluttajalähtöisyydelle ja innovaatioille kehittäessämme 
tulevaisuuden vastuullisia ruokaratkaisuja. Lähes 5 000 omistautuneen ammattilaisemme 
voimin keskitymme kuluttajatuotteisiin ja suoraan kuluttajaliiketoimintaamme Pohjois-
Euroopassa, minkä lisäksi tuotteitamme viedään yli 40 maahan. Fazer noudattaa 
liiketoiminnassaan eettisiä ohjeita, jotka pohjautuvat konsernin arvoihin ja YK:n Global 
Compact -aloitteen periaatteisiin. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 1,2 miljardia 
euroa.  
 
Northern Magic. Made Real. 
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